
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
DIM MCU G2
DIM MCU | Systémy DIM MCU | Systémy řízení osvízení osvětlenítlení

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Konferenční prostory−

Restaurace−

Osvětlení pro prodejny−

Intuitivní ruční stmívání a zhasínání−

Individuální nastavení minimální úrovně jasnosti−

Spínací zátěžový kontakt: 250 V/6 A (10 1zdrojových nebo 5 2zdrojových EP)−

Kryt a otočný spínač v krémově bílé barvě−

DIM MCU G2DIM MCU G2

February 04, 2023, 07:57:02 © 2023, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovité napětí 230 V

Síťová frekvence 50/60 Hz

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 71.00 mm

Rozteč montážních otvorů po délce 60,0 mm

Šířka 71.00 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 71.00 mm

Výška 40.00 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 40.00 mm

Váha výrobku 88,00 g

BARVY A MATERIÁLYBARVY A MATERIÁLY

Barva produktu bílá

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -20…+50 °C

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Stmívatelné Ano

Rozhraní pro stmívání 1…10 V

Druh instalace Integrováno v elektroinstalační krabici

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Povolení – schválení CE / EAC / UKCA

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DIM MCU G2DIM MCU G2

February 04, 2023, 07:57:02 © 2023, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



Třída ochrany II

Druh ochrany IP20

Třída energetické účinnosti A1

equipment_accessoriesequipment_accessories

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4062172224642
Folding box

1
85 mm x 85 mm x 65 mm 133.00 g 0.47 dm³

4062172224659
Shipping box

48
362 mm x 270 mm x 288 mm 6820.00 g 28.15 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Vhodné až pro 50 elektronických předřadníků (nezbytný externí zátěžový kontakt)−

Flexibilní rozšíření přes externí zátěžový kontakt a přes zesilovač signálu DIM SA−

Součástí dodávky je kryt a otočný knoflík−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DIM MCU G2DIM MCU G2

February 04, 2023, 07:57:02 © 2023, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 33 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13064531

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  DIM MCU G2
	DIM MCU | Systémy řízení osvětlení
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	BARVY A MATERIÁLY
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY

	equipment_accessories
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



